
\
Uchwała NRłi9/Wi/2009

Zarządu Powiatu Złotowskiego
z dnia 11 marca 2009 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej na wybór ofert na realizację zadań
publicznych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepelnosprawnych

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 maja 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 roku m 96 poz. 873 ze zmianami) w związku

z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tekstjedn. - Dz. U. z 2008. m 14 poz. 92 ze zmianami),

§ 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2001 m 116 poz. 2229 ze

zmianami), uchwala się, co następuje:

§ l. Powołuję się komisję do przeprowadzenia konkursu na zadania określone w § 1.

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie

rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz. U. z 2008 roku m 29 poz. 172)

w składzie:

- Helena Agatowska

- Ryszard Goławski

Grzegorz Piękoś

Jarosław Biecki

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

Na protokolanta wyznacza się Natalię Gluglę - bez prawa głosu.

§ 2. Komisja konkursowa przeprowadza konkurs działając odpowiednio w trybie określonym

Uchwałą m XXVI/125/2008 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 17 grudnia 2008 roku

w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Złotowskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

w 2009 roku"

§3. Do zadań Komisji należy:

1. przeprowadzenie postępowania konkursowego

2. dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert, biorąc szczególnie pod uwagę:

- jakość oferty

- możliwości realizacji zadania przez oferenta,



wiarygodność fmansową oferenta,

przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania.

3. przedstawienie wyników konkursu do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu Złotowskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Komisji o której mowa w § 1.

§ s. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Ryszard Goławski ~...;;it:;'?I .
~~4

••• o ••••••••••••••••••••••

..A/.d0·()·······
················[)'r

Członkowie Zarządu Powiatu:

2. Włodzimierz Choro szewski

3. Ryszard Król

4. Zbigniew Pietrzak

SpraWd.z°1cł .
prawnymt1.

Dugmar,



/

Uzasadnienie
do uchwała nrA.ig/lb~/2009 Zarządu Powiatu Złotowsklego

z dnia 11 marca 2009 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej na wybór ofert na realizację zadań
publicznych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

Podstawą prawną niniejszej Uchwały są: art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 maja 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w którym określone są zasady zlecania

oraz finansowania zadań na rzecz organizacji pozarządowych. Powołana niniejszą Uchwałą

Komisja działała odpowiednio w trybie określonym Uchwałą nr XXVI1125/2008 Rady Powiatu

Złotowskiego z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu

Złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego w 2009 roku"

Natomiast Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r.

w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz. U. z 2008

roku nr 29 poz. 172) określa katalog zadań zlecanych i finansowanych ze środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób niepełnosprawnych będących w dyspozycji

Starosty Złotowskiego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

I".


